
15. EESTIMAA SUVEMÄNGUD
JALGRATTAKROSS

Tähtvere spordikeskus

Mehed põhiklass

Distants 7 x 4,4km Võitja keskmine kiirus 28,86 km/h

Koht Nr Nimi S:aasta Vald/ Linn Maakond Aeg Kaotus Punktid

1 3 Taavi Kannimäe 1991 Antsla vald Võru maakond 1:04:02,6 50

2 23 Anti Arumägi 1990 Kiili vald Harju maakond 1:06:21,6 02:19,0 47

3 10 Caspar Austa 1982 Elva vald Tartu maakond 1:06:25,5 02:22,9 45

4 211 Kristjan Randma 1986 Kastre vald Tartu maakond 1:06:29,1 02:26,5 43

5 22 Reiko Rosenthal 1981 Kastre vald Tartu maakond 1:06:32,5 02:29,9 42

6 4 Viljar Kannimäe 1987 Antsla vald Võru maakond 1:07:18,4 03:15,8 41

7 31 Kert Martma 1983 Rae vald Harju maakond 1:07:25,1 03:22,5 40

8 52 Kaspar Tamm 1995 Tartu vald Tartu maakond 1:08:27,7 04:25,1 39

9 58 Peeter Poopuu 1985 Türi vald Järva maakond 1:08:28,4 04:25,8 38

10 33 Karel Kruuser 2002 Rae vald Harju maakond 1:08:53,5 04:50,9 37

11 1 Robi Niit 1996 Antsla vald Võru maakond 1:08:59,5 04:56,9 36

12 15 Randar Saar 1999 Jõgeva vald Jõgeva maakond 1:09:03,0 05:18,9 35

13 5 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla vald Võru maakond 1:09:21,5 05:52,4 34

14 27 Rain Kuresoo 1984 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond 1:09:55,0 05:56,2 33

15 21 Arti Ilves 2002 Kambja vald Tartu maakond 1:09:58,8 06:05,4 32

16 35 Artur Kupp 2002 Rae vald Harju maakond 1:10:08,0 06:23,2 31

17 55 Oskar Kontus 1998 Türi vald Järva maakond 1:10:25,8 06:32,2 30

18 39 Oskar Maidre 1999 Rae vald Harju maakond 1:10:34,8 07:36,4 29

19 7 Karl Pruuli 1999 Antsla vald Võru maakond 1:11:39,0 07:39,7 28

20 50 Andres Joost 1992 Tartu vald Tartu maakond 1:11:42,3 08:38,7 27

21 19 Kaspar Semm 1995 Kambja vald Tartu maakond 1:12:41,3 08:42,9 26

22 16 Rihard Koll 2000 Jõgeva vald Jõgeva maakond 1:12:45,5 08:49,3 25

23 54 Kert Järva 2002 Türi vald Järva maakond 1:12:51,9 08:49,3 24

24 17 Raiko Saar 2002 Jõgeva vald Jõgeva maakond 1:12:51,9 08:57,3 23

25 12 Kerol Kiviselg 1983 Häädemeeste vald Pärnu maakond 1:12:59,9 09:00,1 22

26 2 Janar Kannimäe 1990 Antsla vald Võru maakond 1:13:02,7 09:03,6 21

27 42 Margus Kivi 1984 Saaremaa vald Saare maakond 1:13:06,2 09:08,7 20

28 24 Feeliks Teder 1984 Luunja vald Tartu maakond 1:13:11,3 09:36,6 19

29 14 Siim Urm 1981 Jõgeva vald Jõgeva maakond 1:13:39,2 09:41,3 18

30 34 Ron Thorren Floren 2002 Rae vald Harju maakond 1:13:43,9 17

31 48 Rivo Varep 1980 Tartu linn Tartu maakond -1 16

32 57 Tauri Must 1988 Türi vald Järva maakond -1 15

33 9 Karl-Mihkel Vent 2000 Elva vald Tartu maakond -1 14
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34 43 Jano Järvelaid 1982 Saue vald Harju maakond -1 13

35 46 Kristjan Linnus 1991 Setomaa vald Võru maakond -1 12

36 44 Janar Laanemets 1980 Saue vald Harju maakond -1 11

37 29 Allar Pähn 1987 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond -1 10

38 49 Siim Lääne 1990 Tartu vald Tartu maakond -1 9

39 26 Keijo Kuusk 1982 Luunja vald Tartu maakond -1 8

40 25 Alari Kangur 1988 Luunja vald Tartu maakond -1 7

41 30 Marek Parksepp 1980 Põlva vald Põlva maakond -1 6

42 56 Kalev Peil 1995 Türi vald Järva maakond -1 5

43 51 Risto Loorits 2002 Tartu vald Tartu maakond -1 4

44 60 Stewe Mets 1983 Vinni vald Lääne-Viru maakond -1 3

45 28 Paul Mikk 2002 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond -1 2

Katkestasid:

18 Vallo Vahesaar 1988 Kadrina vald Lääne-Viru maakond

37 Artjom Mirzojev 2001 Rae vald Harju maakond

59 Markus Põld 1998 Valga vald Valga maakond

M40    

Distants 7 x 4,4km Võitja keskmine kiirus 28,49 km/h

Koht Nr Nimi S:aasta Vald/ Linn Maakond Aeg Kaotus Punktid

1 101 Toomas Lepik 1979 Tartu vald Tartu maakond 1:04:51,3 50

2 73 Margus Mikson 1975 Kastre vald Tartu maakond 1:06:51,4 02:00,1 47

3 82 Eero Kiskonen 1971 Rae vald Harju maakond 1:07:20,0 02:28,7 45

4 85 Ahti Raasuke 1973 Saaremaa vald Saare maakond 1:09:47,0 04:55,7 43

5 92 Priit Grünberg 1979 Saku vald Harju maakond 1:10:54,7 06:03,4 42

6 93 Harry Grünberg 1973 Saku vald Harju maakond 1:10:54,8 06:03,5 41

7 75 Sergey Karpenko 1971 Narva linn Ida-Viru maakond 1:11:42,6 06:51,3 40

8 106 Helar Kriisa 1971 Vinni vald Lääne-Viru maakond 1:11:44,5 06:53,2 39

9 102 Rinaldo Teder 1978 Valga vald Valga maakond 1:12:31,5 07:40,2 38

10 86 Kaupo Vahter 1970 Saaremaa vald Saare maakond 1:12:37,3 07:46,0 37

11 89 Kaido Eichfus 1975 Saaremaa vald Saare maakond 1:13:08,2 08:16,9 36

12 105 Argo Maasikmäe 1970 Vinni vald Lääne-Viru maakond 1:13:15,5 08:24,2 35

13 71 Andris Pikkat 1979 Kambja vald Tartu maakond 1:13:23,4 08:32,1 34

14 212 Kapsar Lind 1978 Tartu linn Tartu maakond 1:13:24,2 08:32,9 33

15 84 Rainer Pungar 1978 Räpina vald Põlva maakond 1:13:57,5 09:06,2 32

16 72 Toomas Reinsalu 1971 Kanepi vald Põlva maakond 1:14:54,3 10:03,0 31

17 94 Raini Valgma 1975 Saku vald Harju maakond 1:14:57,7 10:06,4 30

18 91 Andrus Konga 1974 Saku vald Harju maakond -1 29
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19 83 Alvar Suisalu 1979 Rae vald Harju maakond -1 28

20 65 Ilmar Vähi 1977 Elva vald Tartu maakond -1 27

21 107 Kalle Piirioja 1971 Väike-Maarja vald Lääne-Viru maakond -1 26

22 95 Rainer Kukk 1975 Saue vald Harju maakond -1 25

23 64 Urmas Martinov 1972 Elva vald Tartu maakond -1 24

24 87 Henry Ots 1972 Saaremaa vald Saare maakond -1 23

25 70 Vahur Sillaots 1974 Kambja vald Tartu maakond -1 22

26 74 Meelis Padar 1976 Luunja vald Tartu maakond -1 21

27 68 Janno Rodendau 1976 Järva vald Järva maakond -1 20

28 81 Toomas Treier 1972 Põlva vald Põlva maakond -1 19

29 77 Alo Järve 1976 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond -1 18

30 63 Jaanus Pruuli 1971 Antsla vald Võru maakond -1 17

31 90 Aivo Viilop 1976 Saku vald Harju maakond -1 16

32 100 Paul Lõiv 1972 Tartu linn Tartu maakond -1 15

33 98 Raul Kudre 1970 Setomaa vald Võru maakond -1 14

34 80 Jaanus Sibul 1973 Põlva vald Põlva maakond -1 13

35 62 Ülar Morel 1976 Antsla vald Võru maakond -1 12

36 61 Hannes Meimre 1974 Türi vald Järva maakond -1 11

37 66 Ain Kotter 1975 Hiiumaa vald Hiiu maakond -1 10

38 79 Rannus Merivee 1973 Põltsamaa vald Jõgeva maakond -2 9

Katkestasid:
76 Roman Lesihhin 1972 Narva linn Ida-Viru maakond
96 Henno Puu 1970 Saue vald Harju maakond

M16

Distants 5 x 4,4km Võitja keskmine kiirus 27,70 km/h

Koht Nr Nimi S:aasta Vald/ Linn Maakond Aeg Kaotus Punktid

1 121 Kevin Kõiv 2003 Rae vald Harju maakond 47:39,1 50

2 122 Gregor Kokk 2003 Rae vald Harju maakond 47:39,3 00:00,2 47

3 119 Gabriel Helmut Aduson 2005 Rae vald Harju maakond 48:32,0 00:52,9 45

4 128 Robin Vahter 2003 Saaremaa vald Saare maakond 48:39,0 00:59,9 43

5 125 Joosep Mattias Õun 2003 Rae vald Harju maakond 49:59,5 02:20,4 42

6 137 Martti Lenzius 2005 Tartu vald Tartu maakond 51:23,9 03:44,8 41

7 111 Janmar Reiljan 2004 Jõgeva vald Jõgeva maakond 51:27,4 03:48,3 40

8 136 Meelis Anipai 2006 Setomaa vald Võru maakond 52:29,3 04:50,2 39

9 115 Arvet Zukovitš 2003 Põltsamaa vald Jõgeva maakond 54:35,6 06:56,5 38

10 135 Lauri Kallari 2005 Setomaa vald Võru maakond 55:24,7 07:45,6 37
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11 133 Kristjan Fuks 2003 Saue vald Harju maakond 56:04,8 08:25,7 36

12 110 Oskar Hendrik Hütt 2003 Jõgeva vald Jõgeva maakond 56:08,1 08:29,0 35

13 112 Oliver Rüster 2005 Kambja vald Tartu maakond 56:58,5 09:19,4 34

14 108 Paul Pruuli 2006 Antsla vald Võru maakond 59:23,8 11:44,7 33

15 117 Greg-Emil Pärn 2007 Põltsamaa vald Jõgeva maakond -1 32

16 134 Timo Kudre 2005 Setomaa vald Võru maakond -1 31

17 116 Gennert Merivee 2005 Põltsamaa vald Jõgeva maakond -1 30

18 131 Marten Konga 2008 Saku vald Harju maakond -1 29

19 114 Robert Lepik 2006 Kambja vald Tartu maakond -1 28

20 132 Kristo Õruste 2009 Saku vald Harju maakond -1 27

Katkestasid:

127 Hugo Puusepp 2003 Rae vald Harju maakond

M50+

Distants 5 x 4,4km Võitja keskmine kiirus 27,18 km/h

Koht Nr Nimi S:aasta Vald/ Linn Maakond Aeg Kaotus Punktid

1 214 Sven Luks 1968 Anija vald Harju maakond 48:34,1 50

2 157 Aimur Uuk 1961 Tartu linn Tartu maakond 48:50,8 00:16,7 47

3 151 Aigar Saarnits 1963 Põlva vald Põlva maakond 48:51,9 00:17,8 45

4 144 Aivar Veri 1965 Kambja vald Tartu maakond 48:52,5 00:18,4 43

5 159 Raul Arula 1958 Tartu vald Tartu maakond 49:49,1 01:15,0 42

6 155 Harri Sügis 1964 Saku vald Harju maakond 49:53,1 01:19,0 41

7 153 Alar Nigul 1965 Rae vald Harju maakond 51:02,7 02:28,6 40

8 145 Ivo Sild 1969 Kastre vald Tartu maakond 51:40,2 03:06,1 39

9 138 Leho Laidver 1967 Antsla vald Võru maakond 51:47,3 03:13,2 38

10 162 Aimar Pedari 1965 Vinni vald Lääne-Viru maakond 51:59,8 03:25,7 37

11 154 Jüri Suluste 1963 Saaremaa vald Saare maakond 52:08,2 03:34,1 36

12 148 Viktor Shemarin 1966 Narva linn Ida-Viru maakond 52:22,5 03:48,4 35

13 142 Teet Kallakmaa 1965 Järva vald Järva maakond 53:08,8 04:34,7 34

14 163 Andrus Ebber 1966 Vinni vald Lääne-Viru maakond 53:15,5 04:41,4 33

15 139 Meelis Lääne 1967 Elva vald Tartu maakond 54:01,6 05:27,5 32

16 150 Andrei Starshov 1966 Narva linn Ida-Viru maakond 55:07,4 06:33,3 31

17 143 Rauno Agu 1969 Järva vald Järva maakond 55:25,4 06:51,3 30

18 160 Ivo Mölder 1969 Türi vald Järva maakond 55:26,9 06:52,8 29

19 213 Ardu Ernits 1960 Jõgeva vald Jõgeva maakond 57:36,1 09:02,0 28

20 140 Mart Koll 1968 Jõgeva vald Jõgeva maakond 57:36,4 09:02,3 27

21 141 Raivo Meitus 1966 Jõgeva vald Jõgeva maakond 58:21,6 09:47,5 26

22 156 Vahur Fuks 1965 Saue vald Harju maakond 59:25,1 10:51,0 25
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23 158 Peeter Parmask 1961 Tartu linn Tartu maakond 59:42,7 11:08,6 24

24 149 Eduard Sidorenko 1962 Narva linn Ida-Viru maakond -1 23

25 146 Hamigo Kaha 1969 Kiili vald Harju maakond -1 22

N16

Distants 5 x 4,4km Võitja keskmine kiirus 23,95 km/h

Koht Nr Nimi S:aasta Vald/ Linn Maakond Aeg Kaotus Punktid

1 185 Merylin Sarikas 2003 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond 55:07,2 50

2 184 Õnnela Rodendau 2004 Järva vald Järva maakond -1 47

3 188 Mariann Koik 2007 Saku vald Harju maakond -1 45

4 183 Batrisia Jullinen 2004 Järva vald Järva maakond -1 43

Katkestasid:
181 Marta Katariina Ruder 2004 Elva vald Tartu maakond

Naised põhiklass

Distants 5 x 4,4km Võitja keskmine kiirus 26,16 km/h

Koht Nr Nimi S:aasta Vald/ Linn Maakond Aeg Kaotus Punktid

1 171 Janelle Uibokand 1992 Luunja vald Tartu maakond 50:27,6 50

2 174 Kelly Kalm 1997 Rae vald Harju maakond 51:20,6 00:53,0 47

3 169 Krista Karing 1994 Kiili vald Harju maakond 52:01,8 01:34,2 45

4 173 Johanna Treier 1990 Põlva vald Põlva maakond 52:02,3 01:34,7 43

5 164 Anne Kannimäe 1990 Antsla vald Võru maakond 55:18,2 04:50,6 42

6 175 Carol Kuuskmann 2001 Rae vald Harju maakond 56:06,5 05:38,9 41

7 176 Mari Kaseväli 1990 Rae vald Harju maakond 57:03,4 06:35,8 40

8 170 Jaanika Kurgjärv 1988 Luunja vald Tartu maakond 57:09,2 06:41,6 39

9 172 Karoli Villako 2000 Põlva vald Põlva maakond -1 38

10 168 Kairit Veri 1997 Kambja vald Tartu maakond -1 37

11 179 Piret Pung 2001 Tartu vald Tartu maakond -1 36

12 167 Riin Kalme 2002 Jõgeva vald Jõgeva maakond -1 35

13 165 Maarja Vuin 1988 Elva vald Tartu maakond -1 34

14 180 Jaanika Nõmmik 2002 Türi vald Järva maakond -2 33
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N35+

Distants 5 x 4,4km Võitja keskmine kiirus 25,15 km/h

Koht Nr Nimi S:aasta Vald/ Linn Maakond Aeg Kaotus Punktid

1 190 Reeda Tuula 1977 Rae vald Harju maakond 52:29,0 50

2 193 Liis Grünberg 1979 Saku vald Harju maakond 55:25,0 02:56,0 47

3 195 Kaire Koik 1976 Saku vald Harju maakond -1 45

4 192 Anu Konga 1977 Saku vald Harju maakond -1 43

5 196 Katrin Pihlakas 1980 Saue vald Harju maakond -1 42

6 189 Karin Mikk 1979 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond -1 41

7 191 Jaana Viilop 1978 Saku vald Harju maakond -1 40

N45+

Distants 5 x 4,4km Võitja keskmine kiirus 23,90 km/h

Koht Nr Nimi S:aasta Vald/ Linn Maakond Aeg Kaotus Punktid

1 208 Rita Toome 1970 Vinni vald Lääne-Viru maakond 55:13,9 50

2 204 Mare Ulp 1969 Rae vald Harju maakond 58:26,3 03:12,4 47

3 209 Tiina Kriisa 1973 Vinni vald Lääne-Viru maakond 58:30,5 03:16,6 45

4 198 Aive Laidver 1968 Antsla vald Võru maakond 58:33,2 03:19,3 43

5 206 Ingrit Kala 1968 Setomaa vald Võru maakond -1 -1 42

6 199 Pille Palumaa 1974 Järva vald Järva maakond -1 -1 41

7 207 Leili Särg 1965 Viljandi vald Viljandi maakond -1 -1 40

8 205 Marje Viirmann 1960 Rae vald Harju maakond -1 -1 39

9 201 Marika Kütt 1969 Kiili vald Harju maakond -1 -1 38

10 200 Andra Rannik 1970 Kiili vald Harju maakond -2 -2 37
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Koht Nr Nimi S.aasta Vald/ Linn Maakond Punktid

1 Rae vald 241

121 Kevin Kõiv 2003 Rae vald Harju maakond 50

190 Reeda Tuula 1977 Rae vald Harju maakond 50

122 Gregor Kokk 2003 Rae vald Harju maakond 47

174 Kelly Kalm 1997 Rae vald Harju maakond 47

204 Mare Ulp 1969 Rae vald Harju maakond 47

2 Saku vald 222

193 Liis Grünberg 1979 Saku vald Harju maakond 47

188 Mariann Koik 2007 Saku vald Harju maakond 45

195 Kaire Koik 1976 Saku vald Harju maakond 45

192 Anu Konga 1977 Saku vald Harju maakond 43

92 Priit Grünberg 1979 Saku vald Harju maakond 42

3 Antsla vald 214

3 Taavi Kannimäe 1991 Antsla vald Võru maakond 50

198 Aive Laidver 1968 Antsla vald Võru maakond 43

164 Anne Kannimäe 1990 Antsla vald Võru maakond 42

4 Viljar Kannimäe 1987 Antsla vald Võru maakond 41

138 Leho Laidver 1967 Antsla vald Võru maakond 38

4 Tartu vald 208

101 Toomas Lepik 1979 Tartu vald Tartu maakond 50

159 Raul Arula 1958 Tartu vald Tartu maakond 42

137 Martti Lenzius 2005 Tartu vald Tartu maakond 41

52 Kaspar Tamm 1995 Tartu vald Tartu maakond 39

179 Piret Pung 2001 Tartu vald Tartu maakond 36

5 Vinni vald 206

208 Rita Toome 1970 Vinni vald Lääne-Viru maakond 50

209 Tiina Kriisa 1973 Vinni vald Lääne-Viru maakond 45

106 Helar Kriisa 1971 Vinni vald Lääne-Viru maakond 39

162 Aimar Pedari 1965 Vinni vald Lääne-Viru maakond 37

105 Argo Maasikmäe 1970 Vinni vald Lääne-Viru maakond 35

6 Järva vald 195

184 Õnnela Rodendau 2004 Järva vald Järva maakond 47

183 Batrisia Jullinen 2004 Järva vald Järva maakond 43

199 Pille Palumaa 1974 Järva vald Järva maakond 41
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142 Teet Kallakmaa 1965 Järva vald Järva maakond 34

143 Rauno Agu 1969 Järva vald Järva maakond 30

7 Saaremaa vald 195

85 Ahti Raasuke 1973 Saaremaa vald Saare maakond 43

128 Robin Vahter 2003 Saaremaa vald Saare maakond 43

86 Kaupo Vahter 1970 Saaremaa vald Saare maakond 37

154 Jüri Suluste 1963 Saaremaa vald Saare maakond 36

89 Kaido Eichfus 1975 Saaremaa vald Saare maakond 36

8 Kiili vald 189

23 Anti Arumägi 1990 Kiili vald Harju maakond 47

169 Krista Karing 1994 Kiili vald Harju maakond 45

201 Marika Kütt 1969 Kiili vald Harju maakond 38

200 Andra Rannik 1970 Kiili vald Harju maakond 37

146 Hamigo Kaha 1969 Kiili vald Harju maakond 22

9 Kambja vald 180

144 Aivar Veri 1965 Kambja vald Tartu maakond 43

168 Kairit Veri 1997 Kambja vald Tartu maakond 37

71 Andris Pikkat 1979 Kambja vald Tartu maakond 34

112 Oliver Rüster 2005 Kambja vald Tartu maakond 34

21 Arti Ilves 2002 Kambja vald Tartu maakond 32

10 Jõgeva vald 173

111 Janmar Reiljan 2004 Jõgeva vald Jõgeva maakond 40

15 Randar Saar 1999 Jõgeva vald Jõgeva maakond 35

110 Oskar Hendrik Hütt 2003 Jõgeva vald Jõgeva maakond 35

167 Riin Kalme 2002 Jõgeva vald Jõgeva maakond 35

213 Ardu Ernits 1960 Jõgeva vald Jõgeva maakond 28

11 Kastre vald 171

73 Margus Mikson 1975 Kastre vald Tartu maakond 47

211 Kristjan Randma 1986 Kastre vald Tartu maakond 43

22 Reiko Rosenthal 1981 Kastre vald Tartu maakond 42

145 Ivo Sild 1969 Kastre vald Tartu maakond 39

12 Setomaa vald 163

206 Ingrit Kala 1968 Setomaa vald Võru maakond 42

136 Meelis Anipai 2006 Setomaa vald Võru maakond 39

135 Lauri Kallari 2005 Setomaa vald Võru maakond 37

134 Timo Kudre 2005 Setomaa vald Võru maakond 31

98 Raul Kudre 1970 Setomaa vald Võru maakond 14

13 Elva vald 162
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10 Caspar Austa 1982 Elva vald Tartu maakond 45

165 Maarja Vuin 1988 Elva vald Tartu maakond 34

139 Meelis Lääne 1967 Elva vald Tartu maakond 32

65 Ilmar Vähi 1977 Elva vald Tartu maakond 27

64 Urmas Martinov 1972 Elva vald Tartu maakond 24

14 Põlva vald 158

151 Aigar Saarnits 1963 Põlva vald Põlva maakond 45

173 Johanna Treier 1990 Põlva vald Põlva maakond 43

172 Karoli Villako 2000 Põlva vald Põlva maakond 38

81 Toomas Treier 1972 Põlva vald Põlva maakond 19

80 Jaanus Sibul 1973 Põlva vald Põlva maakond 13

15 Türi vald 154

58 Peeter Poopuu 1985 Türi vald Järva maakond 38

180 Jaanika Nõmmik 2002 Türi vald Järva maakond 33

55 Oskar Kontus 1998 Türi vald Järva maakond 30

160 Ivo Mölder 1969 Türi vald Järva maakond 29

54 Kert Järva 2002 Türi vald Järva maakond 24

16 Põhja-Sakala vald 152

185 Merylin Sarikas 2003 Põhja-Sakala valdViljandi maakond 50

189 Karin Mikk 1979 Põhja-Sakala valdViljandi maakond 41

27 Rain Kuresoo 1984 Põhja-Sakala valdViljandi maakond 33

77 Alo Järve 1976 Põhja-Sakala valdViljandi maakond 18

29 Allar Pähn 1987 Põhja-Sakala valdViljandi maakond 10

17 Saue vald 141

196 Katrin Pihlakas 1980 Saue vald Harju maakond 42

133 Kristjan Fuks 2003 Saue vald Harju maakond 36

156 Vahur Fuks 1965 Saue vald Harju maakond 25

95 Rainer Kukk 1975 Saue vald Harju maakond 25

43 Jano Järvelaid 1982 Saue vald Harju maakond 13

18 Luunja vald 137

171 Janelle Uibokand 1992 Luunja vald Tartu maakond 50

170 Jaanika Kurgjärv 1988 Luunja vald Tartu maakond 39

74 Meelis Padar 1976 Luunja vald Tartu maakond 21

24 Feeliks Teder 1984 Luunja vald Tartu maakond 19

26 Keijo Kuusk 1982 Luunja vald Tartu maakond 8

19 Tartu linn 135

157 Aimur Uuk 1961 Tartu linn Tartu maakond 47

212 Kapsar Lind 1978 Tartu linn Tartu maakond 33

158 Peeter Parmask 1961 Tartu linn Tartu maakond 24
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48 Rivo Varep 1980 Tartu linn Tartu maakond 16

100 Paul Lõiv 1972 Tartu linn Tartu maakond 15

20 Narva linn 129

75 Sergey Karpenko 1971 Narva linn Ida-Viru maakond 40

148 Viktor Shemarin 1966 Narva linn Ida-Viru maakond 35

150 Andrei Starshov 1966 Narva linn Ida-Viru maakond 31

149 Eduard Sidorenko 1962 Narva linn Ida-Viru maakond 23

21 Põltsamaa vald 109

115 Arvet Zukovitš 2003 Põltsamaa vald Jõgeva maakond 38

117 Greg-Emil Pärn 2007 Põltsamaa vald Jõgeva maakond 32

116 Gennert Merivee 2005 Põltsamaa vald Jõgeva maakond 30

79 Rannus Merivee 1973 Põltsamaa vald Jõgeva maakond 9

22 Anija vald 50

214 Sven Luks 1968 Anija vald Harju maakond 50

23 Viljandi vald 40

207 Leili Särg 1965 Viljandi vald Viljandi maakond 40

24 Valga vald 38

102 Rinaldo Teder 1978 Valga vald Valga maakond 38

25 Räpina vald 32

84 Rainer Pungar 1978 Räpina vald Põlva maakond 32

26 Kanepi vald 31

72 Toomas Reinsalu 1971 Kanepi vald Põlva maakond 31

27 Väike-Maarja vald 26

107 Kalle Piirioja 1971 Väike-Maarja valdLääne-Viru maakond 26

28 Häädemeeste vald 22

12 Kerol Kiviselg 1983 Häädemeeste valdPärnu maakond 22

29 Hiiumaa vald 10

66 Ain Kotter 1975 Hiiumaa vald Hiiu maakond 10



15. EESTIMAA SUVEMÄNGUD
JALGRATTAKROSS

Tähtvere spordikeskus

Koht Nr Nimi S.aasta Vald/ Linn Maakond Punktid

1 Harju maakond 385

214 Sven Luks 1968 Anija vald Harju maakond 50

121 Kevin Kõiv 2003 Rae vald Harju maakond 50

190 Reeda Tuula 1977 Rae vald Harju maakond 50

23 Anti Arumägi 1990 Kiili vald Harju maakond 47

122 Gregor Kokk 2003 Rae vald Harju maakond 47

174 Kelly Kalm 1997 Rae vald Harju maakond 47

204 Mare Ulp 1969 Rae vald Harju maakond 47

193 Liis Grünberg 1979 Saku vald Harju maakond 47

2 Tartu maakond 367

171 Janelle Uibokand 1992 Luunja vald Tartu maakond 50

101 Toomas Lepik 1979 Tartu vald Tartu maakond 50

73 Margus Mikson 1975 Kastre vald Tartu maakond 47

157 Aimur Uuk 1961 Tartu linn Tartu maakond 47

10 Caspar Austa 1982 Elva vald Tartu maakond 45

144 Aivar Veri 1965 Kambja vald Tartu maakond 43

211 Kristjan Randma 1986 Kastre vald Tartu maakond 43

22 Reiko Rosenthal 1981 Kastre vald Tartu maakond 42

3 Võru maakond 332

3 Taavi Kannimäe 1991 Antsla vald Võru maakond 50

198 Aive Laidver 1968 Antsla vald Võru maakond 43

164 Anne Kannimäe 1990 Antsla vald Võru maakond 42

206 Ingrit Kala 1968 Setomaa vald Võru maakond 42

4 Viljar Kannimäe 1987 Antsla vald Võru maakond 41

136 Meelis Anipai 2006 Setomaa vald Võru maakond 39

138 Leho Laidver 1967 Antsla vald Võru maakond 38

135 Lauri Kallari 2005 Setomaa vald Võru maakond 37

4 Järva maakond 296

184 Õnnela Rodendau 2004 Järva vald Järva maakond 47

183 Batrisia Jullinen 2004 Järva vald Järva maakond 43

199 Pille Palumaa 1974 Järva vald Järva maakond 41

58 Peeter Poopuu 1985 Türi vald Järva maakond 38

142 Teet Kallakmaa 1965 Järva vald Järva maakond 34

180 Jaanika Nõmmik 2002 Türi vald Järva maakond 33

143 Rauno Agu 1969 Järva vald Järva maakond 30

55 Oskar Kontus 1998 Türi vald Järva maakond 30
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15. EESTIMAA SUVEMÄNGUD
JALGRATTAKROSS

Tähtvere spordikeskus

5 Jõgeva maakond 273

111 Janmar Reiljan 2004 Jõgeva vald Jõgeva maakond 40

115 Arvet Zukovitš 2003 Põltsamaa vald Jõgeva maakond 38

15 Randar Saar 1999 Jõgeva vald Jõgeva maakond 35

110 Oskar Hendrik Hütt 2003 Jõgeva vald Jõgeva maakond 35

167 Riin Kalme 2002 Jõgeva vald Jõgeva maakond 35

117 Greg-Emil Pärn 2007 Põltsamaa vald Jõgeva maakond 32

116 Gennert Merivee 2005 Põltsamaa vald Jõgeva maakond 30

213 Ardu Ernits 1960 Jõgeva vald Jõgeva maakond 28

6 Lääne-Viru maakond 268

208 Rita Toome 1970 Vinni vald Lääne-Viru maakond 50

209 Tiina Kriisa 1973 Vinni vald Lääne-Viru maakond 45

106 Helar Kriisa 1971 Vinni vald Lääne-Viru maakond 39

162 Aimar Pedari 1965 Vinni vald Lääne-Viru maakond 37

105 Argo Maasikmäe 1970 Vinni vald Lääne-Viru maakond 35

163 Andrus Ebber 1966 Vinni vald Lääne-Viru maakond 33

107 Kalle Piirioja 1971 Väike-Maarja vald Lääne-Viru maakond 26

60 Stewe Mets 1983 Vinni vald Lääne-Viru maakond 3

7 Saare maakond 238

85 Ahti Raasuke 1973 Saaremaa vald Saare maakond 43

128 Robin Vahter 2003 Saaremaa vald Saare maakond 43

86 Kaupo Vahter 1970 Saaremaa vald Saare maakond 37

154 Jüri Suluste 1963 Saaremaa vald Saare maakond 36

89 Kaido Eichfus 1975 Saaremaa vald Saare maakond 36

87 Henry Ots 1972 Saaremaa vald Saare maakond 23

42 Margus Kivi 1984 Saaremaa vald Saare maakond 20

8 Põlva maakond 227

151 Aigar Saarnits 1963 Põlva vald Põlva maakond 45

173 Johanna Treier 1990 Põlva vald Põlva maakond 43

172 Karoli Villako 2000 Põlva vald Põlva maakond 38

84 Rainer Pungar 1978 Räpina vald Põlva maakond 32

72 Toomas Reinsalu 1971 Kanepi vald Põlva maakond 31

81 Toomas Treier 1972 Põlva vald Põlva maakond 19

80 Jaanus Sibul 1973 Põlva vald Põlva maakond 13

30 Marek Parksepp 1980 Põlva vald Põlva maakond 6

9 Viljandi maakond 194

185 Merylin Sarikas 2003 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond 50

189 Karin Mikk 1979 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond 41

207 Leili Särg 1965 Viljandi vald Viljandi maakond 40

27 Rain Kuresoo 1984 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond 33



15. EESTIMAA SUVEMÄNGUD
JALGRATTAKROSS

Tähtvere spordikeskus

77 Alo Järve 1976 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond 18

29 Allar Pähn 1987 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond 10

28 Paul Mikk 2002 Põhja-Sakala vald Viljandi maakond 2

10 Ida-Viru maakond 129

75 Sergey Karpenko 1971 Narva linn Ida-Viru maakond 40

148 Viktor Shemarin 1966 Narva linn Ida-Viru maakond 35

150 Andrei Starshov 1966 Narva linn Ida-Viru maakond 31

149 Eduard Sidorenko 1962 Narva linn Ida-Viru maakond 23

11 Valga maakond 38

102 Rinaldo Teder 1978 Valga vald Valga maakond 38

12 Pärnu maakond 22

12 Kerol Kiviselg 1983 Häädemeeste vald Pärnu maakond 22

13 Hiiu maakond 10

66 Ain Kotter 1975 Hiiumaa vald Hiiu maakond 10


